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lägenhet till salu San Pedro Del Pinatar, Mar Menor

 

Modernt designade bostäder bara 500 meter från havet i San Pedro del Pinatar. Dessa exklusiva nybyggda hem är belägna i 

ett lugnt bostadsområde, bara ett stenkast från stränderna vid både Mar Menor och Medelhavet. Den andra fasen av detta 

projekt erbjuder moderna bostäder med 2 sovrum och 2 badrum, noggrant utformade för att ge komfort, ljus och en 

avkopplande miljö året runt.~~Två boendetypologier att välja mellan:~~ Bostad på markplan med privat trädgård~ Dessa 

bostäder har en främre terrass och en rymlig bakgård. Här finns ett öppet och ljust vardagsrum och matplats, ett kök utrustat 

med vitvaror av högsta kvalitet, två dubbla sovrum (huvudsovrummet har eget badrum) samt ett ytterligare komplett badrum.

~~ Takterrass med privat solarium~ Tillgång via trappa till en stor främre terrass, med direkt ingång till en loftliknande 

bostad med öppet vardagsrum och kök. Inkluderar två sovrum (huvudsovrummet har eget badrum) och tillgång till ett 

rymligt privat solarium, perfekt för solbad, avkoppling eller att njuta av middagar utomhus.~~Fördelar med nybyggnation :

~LEDbelysning både inomhus och utomhus.Förinstallerad luftkonditionering.Fullt utrustat kök: induktionshäll, ugn, 

diskmaskin, kyl och frys.Parkeringsplats ingår.Direkt anslutning till gemensamma trädgårdar och pool via vackra stigar.

~Dessa bostäder kombinerar elegans, funktionalitet och ett oslagbart läge nära havet, service, restauranger och 

naturområden. Perfekt som permanent bostad, fritidsboende eller som en trygg investering längs Murcias kust.~~I staden 

San Pedro del Pinatar kan du njuta av ett både avslappnande och livfullt livsstil, nära till stränder, natur och alla nödvändiga 

bekvämligheter. San Pedro del Pinatar är en idealisk plats för dem som vill kombinera lugnet i en kuststad med enkel 

tillgång till stadslivets faciliteter och bekvämligheter.



naam: niet opgegeven

spreekt: niet opgegeven

telefoon: +34965707936

referentie: 231323__COMPLEX__231

nabij of in: San Pedro Del Pinatar

regio: Mar Menor

woningtype: lägenhet

kamers: 2

opp. woning: 85 m2

opp. terrein: - m2

prijs: € 299.950


